Το ανωτέρω ποσό θα βαρύνει τον λογαριασμό 802.00.2001003014 στην ALPHA BANK.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

α) την έγκριση δαπάνης, διάθεση πίστωσης και έγκριση έκδοσης ΧΕΠ ποσού 26.000,00€ (είκοσι 
έξι χιλιάδων ευρώ) στο όνομα της μονίμου υπαλλήλου της Περιφέρειας Αττικής, Φωτεινού 
Βασιλικής του Γεωργίου, κατηγορίας ΠΕ & κλάδου Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Ε΄, για την 
καταβολή των τελών κυκλοφορίας έτους 2015, των υπηρεσιακών οχημάτων των Περ. Ενοτήτων